
K pronájmu, Byt 1+kk, 29 m2
Číslo inzerátu (ID): 4293161 Datum vydání: 19.11.2024

Cena za nemovitost:

13 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

Nabízíme k pronájmu hezký nezařízený byt s krásným výhledem o
dispozici 1+kk, který se nachází v Modřanech v ulice Božetická.
Celková výměra bytu činí 29,1 m2. Byt je situován v 7. patře
panelového domu s výtahem.

Byt sestává z předsíně, slunného pokoje s kuchyní a hezkým
výhledem, koupelny s vanou a samostatné toalety. Byt je po
rekonstrukci, pronajímá se částečně vybavený dle fotografií. V
kuchyni je indukční vařič. Pod domluvě je možné dodat stůl a dvě
židle a televizi. Byt má komoru s úložným prostorem. V pokoji jsou
velké šatní skříně a komody. Není zde pračka ani lednice. Možnost
internetového připojení. Topení centrální.

Hezká a klidná lokalita s veškerou občanskou vybaveností jako
dětské hřiště, obchůdky, restaurace a další. V těsné blízkosti
oblíbený park Modřanská rokle. Cyklostezky do Libuše, Šeberov.
Dobrá dopravní dostupnost - zastávka autobusu "Pavelkova" 3
minuty od domu.  10 minut chůzí do centra Modřan. Parkovat je
možné v okolí domu (bez zón).

ID inzerátu ESO: 4293161
Inzerát vydán: 19.11.2024
ID zakázky v RK: 77948
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 8. podlaží
Obytná plocha: 29 m2
Užitná plocha: 29 m2
Podlahová plocha: 29 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Alex Csizmár
Tel:

+420 777 333 299
Email:

alex.csizmar@homesweeth

ome.cz

homesweethome.cz,

s.r.o.
Tel:

222312489
Adresa:

Politických vězňů 5, 11000

Praha 1
Web:

www.homesweethome.cz


